

**Objednávka**

číslo: 25/10-0144

ze dne: 01.08.2025

EKOLTES Hranice, a.s.

Zborovská 606

753 01 Hranice

IČ: 61974919

DIČ: CZ61974919

Banka

č.ú.

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského  
soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1190

Robert Kořistka

Rezkova 1668

753 01 Hranice I-Město

IČ: 04343522

DIČ: CZ9410166062

Typ objednávky: Jednorázová

Fakturu zašlete na adresu: EKOLTES Hranice, a.s., Zborovská 606, 753 01 Hranice

Místo plnění:

Termín dodání:

Vyřizuje: Monika Onderková

Telefon:

Objednáváme u Vás opravu chodníku na ulici Hálkova, Hranice ( 1. část ), dle cenové nabídky ze dne  
31.7.2025.

Celková cena 80 510,-Kč bez DPH.

Převzal a souhlasí

**Kořistka Robert**  
SPECIALIZOVANÉ STAVEBNÍ ČINNOSTI  
Rezkova 1668, 753 01 Hranice  
IČO: 04343522  
www  
mo

Dne

2.8.2025

**EKOLTES Hranice, a.s.** (103)  
Zborovská 606, 753 01 Hranice  
IČO: 61974919, DIČ: CZ61974919

Prověřil: **Martin Čadra**  
vedoucí provozu

Schválil: **Ing. František Polách**  
ředitel společnosti

Na fakturě uveďte číslo této objednávky a Vaši registraci, jinak Vaše faktura nebude uhrazena !  
Pokud není dohodnuto jinak, Vaši fakturu uhradíme do 14-ti dnů po obdržení.

Kopii objednávky přiložte k fakturě !

Informace pro dodavatele jsou ke stažení na w  
FAKTURU - daňový doklad zašlete prosím na

# KORASTAVBY



ROBERT KOŘÍSTKA

# STAVBY

PRÁCE, KTERÁ JDE VIDĚT, NÁS BAVÍ !

## CENOVÁ NABÍDKA

KORASTAVBY  
Robert Kořístka

*Práce, která jde vidět, nás baví !*

DATUM VYTVOŘENÍ: 31.7.2025

Rezkova 1668, 753 01 Hranice  
Telefon: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]  
IČO: 04343522  
DIČ: CZ9410166062

| PRODEJCE | ZAKÁZKA         | PLATEBNÍ PODMÍNKY         | DATUM SPLATNOSTI |
|----------|-----------------|---------------------------|------------------|
| /        | HRANICE-EKOLTES | ZÁLOHOVÁ FORMA-DLE DOHODY |                  |

| MNOŽSTVÍ | POPIS                           |          | CELKEM ZA ŘÁDEK  |
|----------|---------------------------------|----------|------------------|
| 45BM     | Osazení obrubníků s vyměřením   | 600Kč    | 27 000 Kč        |
| 35M2     | Dochystání podkladů             | 250Kč    | 8 750Kč          |
| 35M2     | Pokládka dlažby včetně dořezání | 800Kč    | 28 000 Kč        |
| 2M3      | beton                           | 3 800Kč  | 7 600 Kč         |
| 0,3T     | Dodávka křem. písku             | 2 200Kč  | 660 Kč           |
| 2X       | Doprava dlažby obrubníků        | 2 000 Kč | 4 000 Kč         |
| 3X       | Ostatní dopravy                 | 1 500 Kč | 4 500 Kč         |
|          |                                 |          | CELKEM:          |
|          |                                 |          | 80 510 bez dph,- |

NABÍDKU STAČÍ POTVRDIT E-MAILEM

CN BYLA ZPRACOVÁNA NA ZÁKLADĚ RTS CENÍKŮ STAVEBNÍCH PRACÍ A PODOBNĚ REALIZOVANÝCH ZAKÁZEK

V PŘÍPADĚ DOTAZŮ VOLEJTE

Účtování DPH (15%/21%) nebo přenesená daňová povinnost nebo dle dohody

Následná úprava CN dle přesných požadavků

Relizace 2025

PLATNOST CN 10 PRAC. DNŮ

BUDEME SE TĚŠIT NA SPOLUPRÁCI !